
平成17年度 一般会計決算

歳入　36億746万5,605円
歳　　　入 歳入額（円） 構成比

地方交付税 1,230,050,000 34.10%

村債 1,038,300,000 28.78%

国庫支出金 485,933,130 13.47%

繰入金 275,669,748 7.64%

村税 190,349,447 5.28%

県支出金 139,406,571 3.86%

繰越金 113,795,290 3.15%

使用料及び手数料 30,185,700 0.84%

地方譲与税 29,211,000 0.81%

地方消費税交付金 21,407,000 0.59%

諸収入 19,441,119 0.54%

自動車取得税交付金 12,574,000 0.35%

財産収入 8,295,781 0.23%

分担金及び負担金 5,082,819 0.14%

地方特例交付金 4,863,000 0.13%

株式等譲渡所得割交付金 1,067,000 0.03%

利子割交付金 1,054,000 0.03%

配当割交付金 780,000 0.02%

寄附金 0 0.00%

合計 3,607,465,605 100.00%

平成17年度 一般会計決算

地方交付税地方交付税 
1,230,050,000円 
34.10%

国庫支国庫支出金 
485,933,130円（13.47%） 

繰入金繰入金 
275,669,748円 
（7.64%） 

村税村税 
190,349,447円 
（5.28%） 
 

県支県支出金 
139,406,571円 
（3.86%） 

繰越金繰越金 
113,795,290円 
（3.15%） 

諸支諸支出金 
942,251円 
（0.03%） 

議会費議会費 
56,037,820円（1.60%） 

総務費総務費 
412,649,204円 
（11.76%） 

民生費生費 
287,978,632円（8.21%） 

衛生費衛生費 
182,404,045円（5.20%） 

労働費労働費 
2,743,280円 
（0.08%） 

農林水産業費農林水産業費 
200,857,203円 
（5.72%） 

商工費商工費 
119,423,083円 
（3.40%） 

土木費土木費 
402,780,078円（11.48%） 

教育費教育費 
1,356,479,612円 
（38.65%） 

災害復旧費災害復旧費 
22,719,115円 
（0.65%） 

公債費公債費 
363,491,608円 
（10.36%） 

36億746万5,605円 35億925万3,224円 35億925万3,224円 36億746万5,605円 

地方交付税 
1,230,050,000円 
34.10%

村債 
1,038,300,000円 
（28.78%） 

国庫支出金 
485,933,130円（13.47%） 

繰入金 
275,669,748円 
（7.64%） 

村税 
190,349,447円 
（5.28%） 
 

県支出金 
139,406,571円 
（3.86%） 

繰越金 
113,795,290円 
（3.15%） 

使用料及び手数料 30,185,700円 （0.84%） 
地方譲与税 29,211,000円 （0.81%） 
地方消費税交付金 21,407,000円 （0.59%） 
諸収入 19,441,119円 （0.54%） 
自動車取得税交付金 12,574,000円 （0.35%） 
財産収入 8,295,781円 （0.23%） 
分担金及び負担金 5,082,819円 （0.14%） 
地方特例交付金 4,863,000円 （0.13%） 
株式等譲渡所得割交付金 1,067,000円 （0.03%） 
利子割交付金 1,054,000円 （0.03%） 
配当割交付金 780,000円 （0.02%） 

諸支出金 
942,251円 
（0.03%） 

議会費 
56,037,820円（1.60%） 

総務費 
412,649,204円 
（11.76%） 

民生費 
287,978,632円（8.21%） 

衛生費 
182,404,045円（5.20%） 

労働費 
2,743,280円 
（0.08%） 

農林水産業費 
200,857,203円 
（5.72%） 

商工費 
119,423,083円 
（3.40%） 

土木費 
402,780,078円（11.48%） 

消防費 
100,747,293円（2.87%） 

教育費 
1,356,479,612円 
（38.65%） 

災害復旧費 
22,719,115円 
（0.65%） 

公債費 
363,491,608円 
（10.36%） 

歳　入 歳　出 

歳入　36億746万5,605円
歳　　　出 歳出額（円） 構成比

議会費 56,037,820 1.60%

総務費 412,649,204 11.76%

民生費 287,978,632 8.21%

衛生費 182,404,045 5.20%

労働費 2,743,280 0.08%

農林水産業費 200,857,203 5.72%

商工費 119,423,083 3.40%

土木費 402,780,078 11.48%

消防費 100,747,293 2.87%

教育費 1,356,479,612 38.65%

災害復旧費 22,719,115 0.65%

公債費 363,491,608 10.36%

諸支出金 942,251 0.03%

予備費 0 0.00%

合計 3,509,253,224 100.00%

歳出　35億925万3,224円歳出　35億925万3,224円
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